

DINIMUM ALBRRATZS

Junta de Freguesia de Avanca

EDITAL N.º8/2014

José Jorge da Silva Valente Borges, Presidente da Junta de Freguesia de Avanca, faz público que:

O Regulamento de Licenciamento de Actividades Diversas da Freguesia de Avanca foi aprovado em Reunião de Executivo de 17 de Junho e em Reunião da Assembleia de Freguesia de 26 de Junho, em conformidade com a alínea b) do ponto 1, do art.º 9.º da Lei n.º75/20413, de 12 de Setembro.

A respectiva tabela de taxas entra em vigor no dia 01 de Setembro de 2014 e encontra-se disponível para consulta na Sede da Junta de Freguesia e publicada no site www.jf-avanca.pt. E para constar se passou e presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos habituais.

Avanca, 29 de Agosto de 2014

O Presidente da Junta de Freguesia de Avanca

(José Jorge da Silva Valente Borges)